
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.05.2019 № 44-24/VII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження на посаді 

 

Заслухавши та обговоривши пропозицію міського голови, керуючись  

ст. 10 Закону України „Про службу в органах місцевого самоврядування”, п. 3 

ч.1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити Ніщенко Мар'яну Едуардівну на посаді заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова        В. О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Левченко 23809 


